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...اخبار
شنیده هااز ادغام 5 بانک 

نیروهای مسلح در بانک سپه 

ــام بانک های نظامی به خانه آخر خود  ادغ
رسیده و در حال تصمیم گیری برای جزئیات 
این ادغام است که به نظر می رسد قرار است 
این بانک ها در یک بانک دولتی ادغام شوند. 
به گــزارش ایسنا، موضوع ادغــام بانک های 
نظامی از سال گذشته مطرح شد و از اواسط 
امسال شکل جدی تری به خود گرفت. روز 
سه شنبه نیز رئیس جمهور در مجمع عمومی 
بانک مرکزی از ادغــام بانک های نیروهای 
مسلح تا پایان سال خبر داد. ادغام مؤسسه 
ثامن در بانک انصار که انجام شده بود به قوت 
خود باقی ماند و بر اساس آخرین سناریویی 
که مطرح شد، قرار است بانک های حکمت 
و  اقتصاد  مهر  انصار، قوامین،  ایــرانــیــان، 

مؤسسه کوثر در بانک سپه ادغام شوند.

ضربه وزارت اطلاعات به باند 
فساد اقتصادی در گمرک 

فارس - سربازان گمنام امام زمان)عج( با همکاری 
کارکنان پاک دست گمرک با شناسایی باند فساد 
اقتصادی، تعدادی از کارمندان متخلف، مرتبطان 
و دلالان این پرونده از جمله یکی از مدیران کل 
گمرک را دستگیر کردند. دریافت رشوه، اظهار 
غیر واقعی در تعیین ارزش کالاها و تضییع حقوق 
و عوارض گمرکی از جمله اقدامات این باند است.

خبر وزیر دفاع برای واگذاری 
بنگاه های نیروهای مسلح 

امیر سرتیپ امیر حاتمی وزیر دفاع در حاشیه 
نشست دولت در پاسخ به سوال خراسان که درباره 
واگذاری بنگاه های اقتصادی نیروهای مسلح 
پرسید اظهارکرد : تا دو سه روز آینده خبر خوبی  از 

نیروهای مسلح در این زمینه اعلام خواهد شد.

... اخبار
واکنش طعنه آمیز زنگنه به شایعه 

استعفایش 

محمدی – بیژن زنگنه وزیر نفت کشورمان در 
حاشیه نشست هیئت دولت در پاسخ به سوال 
خراسان در خصوص شایعه استعفایش گفت: 
فعلا که استعفای ظریف هم به هم خورد. وی 
درباره این که برخی صحبت از استعفای شما و 
تعداد دیگری از وزرا می کنند نیز با طعنه پاسخ 

داد : بگردند تا بگردیم.

 نماینده ولی فقیه در
 جهاد کشاورزی مطرح کرد: 

3 عامل دخیل در معضل گوشت 
حسین بردبار-نماینده ولی فقیه در وزارت 
جهادکشاورزی سه مسئله مدیریت، تفاوت ارز 
بین پول ملی و ارز کشورهای دیگر و سیستم 
توزیع را در برخی از نابه سامانی های اخیر در بازار 
گوشت قرمز دخیل دانست. به گزارش خراسان، 
آیت ا...سیدرضا تقوی، نماینده ولی فقیه در 
وزارت جهادکشاورزی دیروز درنشستی خبری 
که به مناسبت برگزاری نمایشگاه محصولات 
حلال در مصلی برگزار شده بود، افزود:نمایندگی 
ولی فقیه در مسئله سیاست گذاری و تنظیم بازار 
گوشت ورودی ندارد اما انتقادهایی داریم و این 
پرسش مطرح است که چرا درحالی که واردات 
ــال گذشته  ــد نسبت بــه س گوشت 130 درص
افزایش یافته اما چنین شرایطی در بازار حاکم 
شده است. وی درپاسخ به پرسش خراسان درباره 
دورریخته شدن یا قاچاق دل و جگر و کله پاچه 
لاشه های وارداتی به ایران؛ گفت: مسئله قاچاق 
ــاره جلوگیری از  موضوع مجزایی است اما درب
اسراف و دورریخته شدن این محصولات ما مکرر 
گوشزد می کنیم و به تازگی نیز مقرر شده است 
که کله پاچه لاشه های وارداتی از ارمنستان در 

همان جا فراوری و صادر شود.

نرخ ارز 
)سامانه سنا(
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...یادداشت ویژه
  حیدر خادم زاده- کارشناس 

حمل و نقل بین الملل

فرسودگی ناوگان 
مهم ترین مشکل

ــران را  بخش مهمی از تاریخ اقتصادی ای
نقش مهم آن در تبادلات تجاری کشورهای 
مختلف تشکیل می دهد. نام »جاده ابریشم« 
پیش از هرچیز، کــاروان هــای تــجــاری و 
ــی آورد که مسیر  بازرگانانی را به ذهــن م
آسیای میانه تا اروپا )و بالعکس( را از طریق 
ایران طی می کردند.در این حوزه کاهش 
سرعت رشدمحسوس اســت. فرسودگی 
ناوگان حمل و نقل کشور و عدم نوسازی 
به موقع آن، مهم ترین دلیل کاهش سرعت 
پیشرفت این صنعت در مقایسه با کشورهای 
دیگر است. نوسازی ناوگان باعث افزایش 
توان رقابت، ارائه خدمات بهتر و همچنین 
جلوگیری از آسیب بیشتر به محیط زیست 
می شود. در بحث حمل و نقل بین المللی 
ناوگان قدرتمند و منسجمی برای رقابت 
ــم. رانــنــدگــان تــرکــیــه ای کــه زمانی  ــداری ن
نگاه  ایرانی  کامیون های  و  رانندگان  به 
امــروز  می خوردند؛  حسرت  و  می کردند 
قابل  و  بـــزرگ  شــرکــت هــای  توانسته اند 
اصلی اش  دلیل  کنند.  تاسیس  توجهی 
این  در  ــا  آن ه بلندمدت  برنامه ریزی  هم 
زمینه است. کشورهایی مثل پاکستان و 
آذربایجان با شرایط سخت، در حال رساندن 
کالا به کشورهای شرقی هستند. این روند 
با تمام هزینه های زیــادش در حال انجام 
است. قطعا ما در این شرایط، هم فرصت و 
هم توان رقابت داریم. به طور کلی، بخشی از 
مشکلات ما، مرتبط با وضع قوانین ناگهانی 
و خلق الساعه است که گاهی به ضرر فعالان 
این حوزه تمام می شود. بیش از 20 سازمان 
در حال کنترل امور حمل ونقل هستند. اگر 
اتاق فکری برای این بخش تشکیل شود و 
اعضای آن بتوانند راه حل های منسجمی 
ارائه دهند و همچنین نظارت و دخالت در 
امــور ترانزیت کشور، توسط یک سازمان 
مشخص انجام شود، قطعا می  توانیم نتایج 

بهتری بگیریم.

اتهامات  بــه  رسیدگی  جلسه  نخستین 
حسین هدایتی و متهمان مرتبط، دیروز در 
دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلالگران 
و مفسدان اقتصادی برگزار شد. حسین 
هدایتی یکی از افرادی است که در پرونده 
فساد بانک سرمایه، از وی به عنوان یکی 
از دریافت کنندگان تسهیلات غیر قانونی 
نام برده  شده است. به گزارش خبرگزاری 
میزان، در ایــن جلسه نماینده دادستان 
کیفرخواست را قرائت کرد. بر اساس این 
کیفرخواست، اتهامات هدایتی به شرح زیر 
اســت: اخــلال در نظام اقتصادی کشور از 
طریق وصول کلان از بانک به میزان 586 
میلیارد و 939 میلیون و 600 هزار تومان 
از طریق هشت شرکت صــوری، پنج فقره 
خیانت در امانت به میزان 420 میلیارد 
تومان از طریق تسهیلات در قالب مشارکت 
مدنی، پول شویی به میزان 586 میلیارد و 
939 میلیون و 600 هزار تومان از مجرای 
تسهیل و اخذ تسهیلات و تملک غیر مستقیم 

این وجوه.
اتهامات  توضیح  در  ــان  ــت دادس نماینده 
هدایتی اظهار کرد: وی در پوشش هشت 
شرکت اقدام به اخذ تسهیلات بانکی کرده 
و با گماردن افــراد بی بضاعت و ناتوان در 
سمت های مدیریتی این شرکت ها توانسته 
کند.نماینده  ــافــت  دری تسهیلات  ــت  اس
دادستان بیان کرد: حسین هدایتی به لحاظ 
بانک  از  بازپرداخت تسهیلات  تاخیر در 
سرمایه، 1500 میلیارد تومان معوقات از 
بانک سرمایه دارد و عنوان اخلال در نظام 
اقتصادی کشور برای او قابل انتساب خواهد 
بود. ضمن این که این تسهیلات مستقیم 

یا غیر مستقیم به شرکت درخواست کننده 
ــوری بــوده،  ــده، فاکتورها ص پــرداخــت ش
اعتبارسنجی صحیحی از وضعیت شرکت ها 
نشده و تسهیلات به میزان بیش از 10 برابر 
سرمایه شرکت بوده که برخلاف مقررات 

بانک مرکزی است.
در ادامه این جلسه، هدایتی با رد اتهامات 
وارده و با بیان این که شرکت هایی که در 
کیفرخواست به آن ها اشــاره شد متعلق به 
من نیستند، گفت: ما این شرکت ها را نه 
خریده ایم و نه به ما واگــذار شده است. این 
شرکت ها سرمایه ای بیش از 10 برابر سرمایه 
مورد نیاز برای ثبت شرکت داشته اند، مالیات 
خود را داده اند و کارت بازرگانی هم داشته اند 
و مالک این شرکت ها هم آقای یقینی بوده 
است.  هدایتی درباره تبانی با مدیران گفت: 
در پنج شرکت اول من پایم را در بانک سرمایه 
نگذاشتم اگر من یک ریال رشوه گرفتم مرا به 
اشد مجازات محکوم کنید. وی با بیان این که 
تمام مدیران بانکی کشور با من رفیق هستند؛ 
افزود: اما دلیلی نداشت؛ من از سال 57 تا 
84 یک ریال وام نگرفتم، ولی از سال 85 تا 
92 وام گرفتم. در ادامه، نماینده دادستان 
با بیان این که تمام فاکتور هایی که توسط 

این شرکت ها صادر شده صوری بوده است، 
خطاب به هدایتی گفت: اگر این پول ها، مهر 
همسرتان هم باشد، ما قطعاً از شما آن را پس 
می گیریم. همسر دوم هدایتی ماهانه 17 
میلیون تومان به عنوان نفقه می گرفته است 
و طلب هایی که هدایتی داشته به حساب 
همسرش می رفته و او هم یک ملک تجاری در 
اطلس مال با آن پول ها خریداری کرده است. 
حسین هدایتی متهم ردیف اول تصریح کرد: 
اگر من پول بابت حامی مالی پرداخت کرده 
یا کارخانه خریده ام حکم اعدام من را بدهید. 
ما پولی برای جشن قهرمانی)پرسپولیس( 
ندادیم فقط یک یا دو دفعه به بازیکنان سکه 
دادیــم آن هم در بازی دربی بود که 2 بر 4 
استقلال را بــردیــم. 400ســکــه به بچه ها 
دادیــم. نماینده دادستان گفت: چه افراد 
ورزشی و چه افراد غیر ورزشی بدانند که هر 
چه پول از آقای هدایتی گرفته اند پول مردم 
بوده است و باید بیایند پس بدهند تا دادسرا 
به آن ورود نکند.به گزارش ایسنا، نماینده 
دادستان  همچنین در حاشیه جلسه دادگاه، 
خبرداد:کیفرخواست این افــراد صرفاً در 
خصوص اخلال بدون قصد ضربه به نظام 

صادر شده است.

رونمایی از اتهامات و شگردهای هدایتی در اولین جلسه دادگاه

ادعای رفاقت بدهکار 1500 میلیاردی با همه مدیران بانک ها!

غلامحسین شافعی در گردهمایی اتاق تصمیم ساز 
در رابطه با برنامه های ائتلاف گفت: اتاق تصمیم ساز 
یعنی حضور جدی در تصمیم سازی های کلان و 
جزء اقتصاد، اگر تصمیم سازی رخ ندهد، نمی توانیم 
به نقطه مطلوب برسیم. مسیر پر از سنگلاخ هایی 
است که باید به یاری هم راه را باز کنیم. باز آرایی 
اعتماد در راه اقتصاد باید بیش از پیش ایجاد شود. 
تحریم ها ممکن است کار را برایمان سخت کند، اما 
بخش خصوصی می تواند گام به گام برنامه ریزان 
کشور را همراهی و مسائل را به مرور حل و فصل 
کند. رهبری نیز بر هیئت دولت تکلیف کردند که 
نظرات اتاق بازرگانی در مسیر اقتصاد به خوبی دیده 
شود.پیش بینی آینده یکی از مسیر های مدیریت 
اقتصادی است که می تواند حاصل تجربه بخش 
خصوصی باشد. در همین زمینه ایجاد ارتباط بین 
واحد های کوچک و متوسط بین ایران و اروپا به طور 
کامل مطالعه شده و استفاده از این ظرفیت در حال 
برنامه ریزی است. مسیرهای پژوهشی و توسعه ای 
نیز در اتاق کاملا مهیاست. برای نمونه مرکز پژوهش 
های اتاق بازرگانی مانند مرکز پژوهش های مجلس 
باید مرجع تصمیم سازی و صاحب فتوا در حوزه 

اقتصاد باشد. 

رئیس اتاق ایران با تشکر از فضای ایجاد شده برای 
گردهمایی اتاق تصمیم ساز گفت: آقای مهندس 
چمنیان یکی از پیشگامان توسعه صنعتی مبتنی بر 
نیازهای روز و نوآوری است. ظرفیت های این چنین 
در کشورهای پیشگام در حال توسعه مهم ترین 
ظرفیت های اقتصادی محسوب می شوند. مهندس 
چمنیان مدیرعامل شرکت نیان الکترونیک ضمن 
تشکر از گردهمایی اعضا و مهمانان اتاق تصمیم 
ساز گفت: بهترین اتفاق این است که بتوانیم پاسخ 
لازم به انتظارات بخش خصوصی را بدهیم، این 
بهترین کــاری است که اتــاق بازرگانی می تواند 
انجام دهد. تلاش لازم باید برای توانمندسازی 
شرکت های بازرگانی به منظور توسعه صادرات 
محصولات دانــش بنیان و دارای ارزش افــزوده 
بالا به صــورت مستمر و گسترده صــورت بگیرد. 
توانمندسازی شرکت های صنعتی با اصول علمی 
نوین، مشتری محور و رقابت پذیر در بستر فضای 
شفاف و هموار اقتصادی از برنامه های مدون اتاق 
تصمیم ساز است که می تواند راهگشای مسائل 
و ملزومات بخش خصوصی استان مان باشد. در 
حاشیه گردهمایی، بازدید از واحد تحقیق و توسعه 

شرکت نیان الکترونیک انجام شد.

با حضور دکتر رضــا قنبری، رئیس پــارک علم و 
فناوری خراسان و مهندس شریعتی مدیر عامل 
شرکت نوین زعفران، تفاهم نامه ای میان پارک علم 
و فناوری خراسان و شرکت نوین زعفران به امضا 
رسید.  هدف از امضای این تفاهم نامه به اشتراک 
گذاری توان نیروی انسانی، امکانات، تجهیزات 
و همچنین زیرساخت ها جهت توسعه فناوری 
در صنعت زعفران بوده و در این تفاهم نامه تلاش 
شده تا در جهت ایجاد بستر مناسب تجاری سازی 
دستاوردهای تحقیقاتی و فناورانه صنعت زعفران 

گامی مثبت برداشته شود. همچنین ایجاد زمینه 
های کارآفرینی، حمایت از نــوآوری و خلاقیت، 
رشد کسب و کارهای نوپا و واحــد های کوچک 
فناور و ایجاد زمینه های حقوقی، قانونی و اجرایی 
برای پشتیبانی از پیشرفت های علمی و فناوری در 
صنعت زعفران از دیگر اهداف امضای این تفاهم 
نامه بوده است. گفتنی است با امضای این تفاهم 
نامه توسعه فناوری در صنعت زعفران شتاب گرفته 
و انتظار می رود تا شاهد پیشرفت های چشمگیر 

علمی و فناورانه در صنعت زعفران باشیم.

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت ببرید. 

همدستی مردم روستا در قتل کودک 5 ساله و دزدی از قصابی به جای طلافروشی!
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قربانی شدن بچه معصومی به خاطر حفظ آبرو

گزارشی از مصاحبه هایی که درباره مرگ چند ماه 
قبل دختر بچه ای 5 ساله در »آق قلا« انجام شده بود 
در فضای مجازی پخش شد. در این ویدئو گزارشگر 
نشان می دهد که سکوت  و تصور غلط حفظ آبرو، چطور 
جان یک دختر  خردسال را گرفته است چون اگر پیش 
از این خانواده ای که »غفور« دخترشان را برای چند 
ساعت دزدیده بود سکوت نمی کردند و از او شکایت 
می کردند او دختر خردسالی به نام »سلاله« را به قتل 
نمی رساند. کاربری نوشت: »خانواده دختر قبلی و 
سکوت مردم روستا در قبال این فرد شرور عملا 
به نوعی همدستی در قتل این کودک 5 ساله بود.« 
کاربری هم نوشت: »لطفا خانواده ها در این ماجراها 
منفعل عمل نکنن چون شر ماجرا یه روزی خودشون 

رو گرفتار می کنه.« 
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هوای همو داشته باشیم

تصویر کودکی که داشت کنار خیابان محصولی را 
می فروخت در آستانه سال نو با واکنش کاربران 
فضای مجازی همراه بود. کاربری نوشت: »اگه تو 
خیابون با چنین صحنه ای مواجه شدید اگه می تونید 
و توان مالی دارید یه چیزی بخرید حتی اگه نیاز 
نداشتید این جور آدم ها نمی تونن گدایی کنن.« 
کاربر دیگری نوشت: »ما همون ملتی هستیم که از 
گرونی می نالیم و می گیم نداریم ولی یه نگاه که به 
مراکز خرید می کنی کاملا حال و هوای عیدو داره و 
مغازه ها پره.« کاربری هم نوشت: »سعی کنیم این 
شب و روز نزدیک به عید هوای اونایی  رو که توان 

مالی برای خرید ندارن داشته باشیم.«
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سوال جنجالی ضیا از عضو فراکسیون جوانان

گفت و گوی علی ضیا با عضو فراکسیون جوانان 
مجلس بازتاب زیادی در فضای مجازی داشت. زهرا 
سعیدی مبارکه در پاسخ به علی ضیا که پرسید: 
»روز به روز داریم فقیرتر می شیم ما مردم؟« گفت: 
»با این شرایط تحریمی سفره مردم کوچک تر شده 
اما به نظر من زمینه برای ثروتمند شدن فراهم 
شده.« علی ضیا هم از این پاسخ قانع نشد و گفت: 
»شما توی یه جای دیگه دارید زندگی می کنید یا ما 
یه جای دیگه.« کاربری نوشت: »درست میگه در 
اقتصاد نابه سامان ثروتمندها ثروتمندتر میشن 
و بی پول ها فقیرتر چون با خرید دلار و کالاهای 
سرمایه ای بعضی پولدارها سرمایه شون رو بیشتر 
می کنن و با این کارشون وضع خانواده های متوسط 
و فقیر رو بدتر می کنن.« کاربری هم نوشت: »بهتره 
نماینده مجلس به جای پاسخ فلسفی به فکر مردم 
باشه دم عید که خیلی هاشون توان خرید ندارن با 

این گرونی ها«
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باخت در یک قدمی پیروزی

یک قدم تا خط پایان داشت تا نفر اول شود اما در 
حالی که داشت خوشحالی می کرد مچ پایش پیچ 
خورد و به خط پایان نرسید. ویدئوی این اتفاق 
در فضای مجازی بسیار مورد توجه قرار گرفت. 
کاربری نوشت: »هیچ وقت زودتر از رسیدن به 
هدف خوشحالی نکنین ممکنه پیروزی از چنگتون 
در بره...« کاربر دیگری نوشت: »لحظه ای که دست 
از تلاش برداری و فکر کنی برنده شدی همون لحظه 
بازنده ای.« کاربری هم نوشت: »این ویدئو درس 
بزرگی داشت و اون هم این بود که تا رسیدن به 

هدف تلاش رو سرلوحه کارت قرار بده.«

 

  3.8     M   views 

دزدی از قصابی به جای طلا فروشی!

دو سارق در تاریکی شب به سراغ یک قصابی می 
روند و بعد از بازکردن در مغازه تمام یخچال ها را 
خالی می کنند. این شرح ویدئویی است که در فضای 
مجازی پخش شد و آن را می توانید با اسکن کیوآر 
کد گوشه سمت چپ ستون بازتاب ببینید. کاربری 
نوشت: »طلافروش ها آسوده بخوابید دزدها دیگه 
به شما کار ندارن«. کاربر دیگری نوشت: »دامداران 
هم باید حواسشون رو بیشتر جمع کنن، این روزها 
دزدی گوسفند زیاد شده چون برای فروش کاغذ 
خرید لازم نداره«. کاربری هم نوشت: »مسئولان 
محترم ببینید چه به سر مردم داره میاد که قصابی 
هم دیگه در امان نیست.« کاربر دیگری هم نوشت: 
»برای دزد فرقی نداره که چی می دزده هر چیزی 

که بتونه پول بیشتری رو نصیبش کنه می دزده«.
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استعفای وزیر بعد از آتش سوزی قطار

صبح دیروز یک قطار در مصر منفجر شد اما این خبری 
نبود که در فضای مجازی پخش شد بلکه استعفای 
وزیر حمل و نقل مصر که به خاطر این اتفاق از سمتش 
استعفا کرده بود در شبکه های اجتماعی پر بازدید 
شد. کاربری نوشت: »یادش به خیر، آخوندی وزیر راه 
ما هم، وقتی قطار آتش گرفت، گفت نگران نباشید، 
همه مسافران بیمه هستن.« کاربر دیگری نوشت: 
»وزرای ما فقط موقعی که یه جا دعوتشون نمی کنن 
قهر می کنن و استعفا میدن و الا به خاطر قصور و 
اشتباه که نباید استعفا کرد!« کاربری هم نوشت: 
»آخرش باید استعفا بدن یا نه، چون وقتی وزیری 
استعفا میده میگن می خواست فرار کنه از جواب 
گویی و استیضاح وقتی استعفا هم نمیده یه جوره 

دیگه. تکلیف وزرا رو مشخص کنید لطفا.«

با امضای تفاهم نامه میان نوین زعفران و پارک علم و فناوری صورت گرفت 

شتاب توسعه فناوری در صنعت زعفران

در گردهمایی اتاق تصمیم ساز مطرح شد: 
مرکز پژوهش های اتاق باید مرجع تصمیم سازی اقتصادی باشد

مجلس روز گذشته، افزایش حقوق کارمندان در لایحه بودجه 
را معادل 20 درصد تعیین کرد تا بدین ترتیب، همه پیشنهادها 
برای افزایش پلکانی حقوق و رقم ثابت افزایش حقوق برای 
کارمندان که با هدف افزایش بیشتر برای دریافتی های کمتر 
مطرح شده بود، بی نتیجه بماند و مجلس برای سال 98 و در 
شرایطی که قدرت خرید حقوق بگیران از جمله کارمندانی که 
حقوق های پایین دریافت می کنند، آسیب جدی دیده است، 
ضریب ثابتی برای افزایش حقوق در نظر بگیرد. ضریبی که به 
عنوان مثال برای کارمندی که حقوق پنج میلیون تومانی دریافت 
می کند، افزایش یک میلیونی را به دنبال دارد و برای کارمندی 
که حقوق دو میلیونی دریافت می کند، افزایش 400 هزار 
تومانی را به دنبال دارد. براساس مصوبه مجلس، افزایش حقوق 
گروه های مختلف حقوق بگیر از قبیل هیئت علمی، کارکنان 
کشوری و لشکری و قضات به طور جداگانه توسط دولت در این 
قانون انجام می گیرد به نحوی که تفاوت تطبیق موضوع ماده 
)78( قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب 8/ 7/ 1386 
در حکم حقوق، بدون تغییر باقی بماند. اگرچه در این مصوبه 
که براساس لایحه بودجه است، رقم افزایش حقوق اعلام نشده 
است، اما براساس اظهارات مقامات سازمان برنامه و بودجه 
از جمله اظهارات مژگان خانلو، سخنگوی ستاد بودجه این 
سازمان که در برنامه گفت و گوی ویژه خبری 7 بهمن ماه اعلام 
شده بود، این افزایش حقوق به صورت 20 درصد برای همه 
کارمندان است و دولت سعی دارد با مالیات پلکانی، عدالت در 
پرداخت ها را رعایت کند. این در حالی است که بسیاری معتقد 
بودند بازگشت به تصمیم سال قبل دولت برای افزایش حقوق به 
صورت پلکانی )درصد افزایش بیشتر برای کارمندانی که حقوق 
کمتری دریافت می کنند( یا مصوبه کمیسیون تلفیق برای تعیین 
رقم ثابت 500 هزار تومان برای افزایش حقوق همه کارمندان 

دولت، کمک بیشتری به عدالت در پرداخت ها می کرد.

مجلس به پیشنهاد دولت در لایحه بودجه 
برای افزایش 20 درصدی حقوق کارمندان رای داد 

عقبگرد از افزایش عادلانه حقوق


